

PS Kropsterapi IVS

Galionsvej 14 1 th
1437 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/02/2020

Peter Schultz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PS Kropsterapi IVS
Galionsvej 14 1 th
1437 København K

e-mailadresse: peter.schultz.54@gmail.com

CVR-nr: 39869497

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Driftsresultatet for 2019 anses for ikke tilfredsstillende.

Underskuddet skyldes primært forudbetalte klippekort, der er overført til 2020 og periodeafgrænsningsposter. Der har desuden været færre rejser til Grønland i 2019, hvor selskabets primære aktivitet er. Likviditeten er ikke presset som følge af underskuddet.

Selskabets direktion er ansat i selskabet og er den eneste ansatte. Der er indgået kontrakt, hvor direktionen udover aflønning får fri telefon, dagpenge på tjenesterejser til Grønland, krav om at tage efteruddannelse hos Body SDS A/S mm. Kontrakten er revideret med virkning fra 1. januar 2020, således at aflønningen sættes i forhold til årets forventede samlede overskud excl. løn, bestående af en fast månedlige gage og en variabel del.

Selskabet har i 2019 i Grønland lavet behandlinger i 3 byer. I 2020 agter selskabet at udvide aktiviteten til 1 eller 2 byer mere for at øge omsætningen. Der er budgetteret med 4 rejser til Grønland i 2020. Der har været efterspørgsel efter behandlinger i nogle byer. Udvidelsen igangsættes, såfremt det økonomisk forventes som minimum at balancere. Aktiviteten i Danmark er fortsat begrænset, men er langsomt øget og forventes at øges i løbet af 2020/2021, da selskabet agter at etablere et fast behandlingssted i provinsen.

Selskabet agter at overgå til et anpartsselskab i løbet af foråret 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		148.920	71.505
Eksterne omkostninger		-61.335	-25.819
Bruttoresultat		87.585	45.686
Personaleomkostninger		-97.045	-34.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		-9.460	5.722
Ordinært resultat før skat		-9.460	5.722
Skat af årets resultat		0	-1.254
Årets resultat		-9.460	4.468
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			4.468
Overført resultat		-9.460	
I alt		-9.460	4.468

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.600
Tilgodehavender moms og afgifter		474	
Andre tilgodehavender		381	6.643
Tilgodehavender i alt		855	17.243
Likvide beholdninger		20.063	24.275
Omsætningsaktiver i alt		20.918	41.518
Aktiver i alt		20.918	41.518

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Andre reserver		4.468	4.468
Overført resultat		-9.460	
Egenkapital i alt		15.008	24.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250	2.141
Skyldig selskabsskat		0	1.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.660	13.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.910	17.050
Gældsforpligtelser i alt		5.910	17.050
Passiver i alt		20.918	41.518

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret